
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

28.11.2024 №A-5562

О результатах Всероссийского конкурса творческих работ "С праздником мой папа!", посвящённого Дню 
отца в России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
творческих работ "С праздником мой папа!", посвящённого Дню отца в России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

ГБУ ДОО ЗО 
"ДС №7 
"Калинка" г. 
Токмак

Басараб 
Людмила 
Викторовна

"Мой папа самый лучший!" 1 место РР - 0 
№105190

2 Гахраманова 
Ариана

Власова 
Наталья 
Валерьевна

Мой папа 2 место РР - 0 
№105258

3 Карманцев 
Артём

Вершинина 
И.И., 
Алтанская О.Н.

"Мой папа самый лучший!" 1 место РР - 0 
№105322

4 Стригина 
Виктория

Игнатьева 
Марина 
Николаевна

"Мой папа-Герой" 1 место РР - 0 
№105413

5 Соколов 
Матвей

Королёва 
Любовь 
Владимировна

"Мой папа самый лучший" 1 место РР - 0 
№105510

6 Соколов 
Ростислав

Харламова 
Ирина 
Николаевна

Папа-гордость семьи 1 место РР - 0 
№105618



7 Марчак Дарья
Климочкина 
Ирина 
Владимировна

Портрет папы 1 место РР - 0 
№105620

8 Ахатова 
Амина

Суфиярова 
Ирина 
Марсельевна

Мой папа лучший 1 место РР - 0 
№105621

9
1 младшая 
группа 
"Зайчик"

Васильева 
Татьяна 
Витальевна, 
Сидорова Алия 
Турсуновна

"Открытка для папы" 2 место РР - 0 
№105660

10 Екатерина 
Тагоева

Ульяна 
Викторовна 
Демидова

Лучший папа на земле 1 место РР - 0 
№105679

11 Кадыров 
Карим

Костенко 
Евгения 
Владимировна

Подарок папе 3 место РР - 0 
№105691

12 Олейник 
Агата

Попова Анна 
Сергеевна Любимый папа 1 место РР - 0 

№105717

13 Цивкунова 
Роза

Ерошенкова 
Ирина Юрьевна "Подарок для папы" 1 место РР - 0 

№105737

14 Кузьмина 
Вера

Ирина 
Александровна 
Шурховецкая

У меня есть папа.... 1 место РР - 0 
№105798

15
Голинный 
Ростислав 
Артёмович

Зорина 
Татьяна 
Олеговна

"Мой папа самый лучший" 1 место РР - 0 
№105803

16 Алейникова 
Екатерина

Мухаметшина 
Наталья 
Давидовна

Любимый папа 1 место РР - 0 
№105893

17 Иванова 
Александра

Орешко Ольга 
Борисовна Любимому папе 2 место РР - 0 

№105896

18
Вокальный 
ансамбль 
"Задоринка"

Нурмухаметова 
Алена 
Алексеевна

Песня "Мой папа самый лучший" 1 место РР - 0 
№105915

19 Носова 
Мирослава

Никоненко 
Анастасия 
Викторовна

Сердце для папы 1 место РР - 0 
№105919

20 Волкова Ева
Шупикова 
Дарья 
Николаевна

« Мой папа самый лучший!» 1 место РР - 0 
№105956

21 Беляев Иван
Шупикова 
Дарья 
Николаевна

«Папочка-любимый» 1 место РР - 0 
№105957



22 Вероника 
Лукьянчикова

Гоголева 
Людмила 
Ивановна

Мой папа -герой! 1 место РР - 0 
№106282

23 Макарьева 
Марьяна

Макарова 
Светлана 
Сергеевна

"Любимый папочка" 1 место РР - 0 
№106336

24 Ментимиров 
Дима

Озорнина 
Мария 
Фёдоровна

Мой папа - герой! 2 место РР - 0 
№106346

25 Группа 
Знайки

Болдышева 
Татьяна 
Викторовна

Исполнение песни Папа может 1 место РР - 0 
№106410

26 Садыкова 
Дана

Ташлыкова 
Гулсум 
Сеитовна

"Портрет моего папы" 1 место РР - 0 
№106933

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


